
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.3.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.6.2021

číslo smlouvy objednatele: 10PU-002441
číslo smlouvy zhotovitele -  Správce: 23-SOD-2021-004

číslo smlouvy zhotovitele -  Společník č. 2: 221010
na realizaci zakázky 

„I/16 Pilníkov, oprava silnice a mostů“
ISPROFIN 500 111 0007.35694 (dále jen „Smlouva“)

Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) byl sepsán mezi následujícími smluvními 
stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
(dále jen „Objednatel“)

a

Královéhradecký kraj
se sídlem:

zastoupený:
IČO, DIČ:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel 2“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
............. ........................................
...................................................................
........................
.................................................. 
....................................
...................................................... 
......................................

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové
.....................................................................
708 89 546, CZ70889546
.............................................................
...........................................
.................................

a

„Společnost I/16 Pilníkov, M - SILNICE a SaM“
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
bankovní spojení: ...............................................................
Správce: M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
korespondenční adresa: M -  SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,

Hradecká 415, 506 01 Jičín
IČO, DIČ: 421 96 868; CZ42196868
zastoupen: ..........................................

..........................................  
.........................................

Elektronický podpis - 10.1 1.2021 
Certifikát afflnra podpisu :

Jméno: Mgnrataiun^jmrcck
Vydal : PostSigiiymií-h^ilicd CA 4
Platnost do : 30.11.2022 1,6:02:24-000 +01:1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Společník č. 2: SaM silnice a mosty a.s.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran v souladu s čl. 6.1 (m),7.3. a 10.3 Obchodních 
podmínek se upravují následující ustanovení této smlouvy o dílo takto:

Předmětná smlouva se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel ani zhotovitel 
předpokládat:

V průběhu zakládaní mostů ev. č. 16-075 (Stavba 02 -  SO 201- Most ev.č. 16-075) a ev. č. 
16-076 (Stavba 03 -  SO 201- Most ev.č. 16-076) byly zjištěny jiné podmínky pro založení 
mostů, které nebyly vhodné pro založení dle Zadávací dokumentace -  PDPS.

Byla proto navržena sanace základové spáry, která spočívá ve výkopu nevhodné zeminy, 
separace geotextílií a nahrazení této zeminy lomovým kamenem a prosypání ŠD se zhutněním 
na požadovanou únosnost 30 MPa.

Tato změna měla vliv na přerušení prací prováděných dle SOD, termín výstavby mostů musel 
být na 14 dní přerušen, aby bylo možno provést sanaci základových spar.

Z výše uvedeného dochází k prodloužení doby pro uvedení do provozu, a proto sjednávají 
níže uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

.................................... 
............ ............... 
.................................................... 
..................
......................................................................

Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
250 18 094; CZ25018094
.........................................................
......................... . .............................
.....................................................................
.........................................................................

Doba pro dokončení dle Smlouvy Do 1 měsíce od uvedení stavby do provozu
se nemění.

Doba pro uvedení do provozu dle Smlouvy: 182 kalendářních dnů
se mění na
Doba pro uvedení do provozu: 30.11.2021

Elektronický podpis - 10.1 1.2021 
Certifikát afflnra podpisu :

Jméno:
Vydal : PostSigiiymií-h^ilicd CA 4
Platnost do : 30.11.2022 1,6:02:24-000 +01:1



Tato změna, termínu doby pro uvedení do provozu, pak bude identicky promítnuta do 
příslušného ustanovení Přílohy a to takto:

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 1 měsíce od uvedení stavby do provozu
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 30.11.2021

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku všemi Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel a 
Objednatel 2 berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.
4. Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 

učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze 
dne 7. 12. 2020.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VNWÁŘEJÍCÍCH
D ÚVÉR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ředitelství silnic a dálnic ČR Královéhradecký kraj

Datum: 2021.11.05 
13:09:08 +01'00'

M -  SILNICE a.s.

Datum: 2021.11.05 
13:31:27 +01'00'

SaM silnice a mosty a.s.

Elektronický podpis - 10.1 1.2021


